АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля  2020 год 		  				                     № 15
с. Хилогосон

О принятии в муниципальную собственность и постановке на баланс администрации сельского поселения «Хилогосонское» объектов движимого имущества

         В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года  № - 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Хилогосонское» утвержденным решением Совета сельского поселения «Хилогосонское»  от 04.05.2018г №5,  постановляю:
1. Включить движимые объекты в реестр муниципальной собственности согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
         4. Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте муниципального района «Хилокский район», разместить на информационных стендах сельского поселения «Хилогосонское».

Глава сельского поселения
 «Хилогосонское»                                                           Ц-Д.В.Намдыков

  Приложение
                                                                            к постановлению Администрации
                                                                    сельского поселения «Хилогосонское»
                                                                                                     от 10.07.2020г  №15

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества, подлежащего принятии в муниципальную собственность и постановке на баланс администрации сельского поселения «Хилогосонское»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место
установления имущества
	Дата принятия на учет
	Дата ввода в эксплуатацию
	Количество светильников
(шт)

	1
	2
	3
	4
	5
	10

	1
	Сеть уличного освещения
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Хилогосон,
 ул. Советская
	10.07.2020г
	Март 2020г
	Светодиодный уличный светильник  на солнечной батарее 60 ватт – 8 шт;

	2
	Сеть уличного освещения
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Хилогосон,
 ул. Школьная

	10.07.2020г
	Апрель 2020г
	 Светодиодный уличный светильник  на солнечной батарее 60 ватт – 8 шт;

	3
	Сеть уличного освещения
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Хилогосон,
 ул. Новая
	10.07.2020г
	Апрель 2020г
	Светодиодный уличный светильник  на солнечной батарее 60 ватт – 2 шт;

	4.
	Сеть уличного освещения
	Забайкальский край, Хилокский район,
с. Улястуй
	10.07.2020г
	Апрель 2020г
	Светодиодный уличный светильник  на солнечной батарее 60 ватт – 5 шт.

2